
1. 変更対象品目

2. 変更内容
　製品デザイン及び滅菌処理後の色相変更

記

2017年8月

ネスコス®ICカードEH　仕様変更のご案内

品　名 統一商品コード

ネスコス® I・CカードEH

※価格に変更はございません。

274-63616-5

入　数

100枚

3. 出荷予定時期等
品　名 統一商品コード 変更開始製造番号

ネスコス® I・CカードEH

※なお、今回の変更品の出荷につきましては、上記の時期を予定しておりますが、流通状況により
　まして、多少変動することも考えられます。何卒、ご諒承賜りますようお願い申しあげます。

274-63616-5 70510

変更時期

2017年8月末

入　数

100枚

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたびEOG滅菌用インジケータ「ネスコス®I・C カードEH」の仕様を変更いたしますので、
下記のとおりご案内申しあげます。
　何卒、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　謹  白

変  更  前 変  更  後

以  上

処理後

処理前

処理後

処理前


